

---

## Achizitie servicii de vulcanizare

I.D.: 65667057

---

Data publicarii	27.01.22	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 795,00 RON - 795,00 RON

---

Descriere: Schimb anvelopa : 4 buc\* 35 lei = 140 lei, Pana roata spate IFA: 3 buc\* 80 lei = 240 lei, Pana fata autobasculanta: 1 buc \* 80 lei = 80 lei. pana roata prb: 1 buc\* 75 lei = 75 lei, pana remorca tractor: 3buc\* 70 = 210 lei, pana remorca mica: 1 buc \* 50 = 50 lei

---